
    2024 年 9 月吉日 

お客様各位 

                                      

                                 愛知県半田市旭町 4-81-1 

                                    TEL:0569(22)7581  

FAX:0569(24)0041  

ねじ込み式鋼管製管継手の価格改正のお願い 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、弊社で製造販売しております「ねじ込み式鋼管製管継手」につきまして、 

原材料である鋼管のさらなる値上がり、エネルギーコスト(原油、電力、ガス)の高止まり、 

さらに副資材、部品材料、輸送費などの上昇が続いており、厳しい環境にさらされております。 

 その為、企業努力のみではコストの上昇分を吸収する事は難しく、誠に不本意ながら下記の通り 

価格改正をさせて頂く事となりましたので何卒ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 

 尚、弊社といたしましては、より一層製品の品質管理及びコスト削減に努めてまいりますので 

今後とも弊社製品をご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

1. 対象品目及び改定率 

 

白、黒パイプニップル 

(白ホースニップル、サイホンパイプを含む)      10％以上 

 VB パイプニップル                 10％以上 

 白、黒、VB 特寸ニップル              10％以上 

 

 

2. 価格改定実施時期 

 

 2024 年 11 月 1 日出荷分より適用 

 

 

以上 


